

Kaiser & Nielsen Murerentreprise ApS

C/O Anders Elsgaard Nielsen, Artillerivej 68, 2., 2300 København S

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 37 79 53 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Anders Elsgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaiser & Nielsen Murerentreprise ApS C/O Anders Elsgaard Nielsen Artillerivej 68, 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 79 53 80
	Stiftet: 14. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Anders Elsgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor murer- og entreprenørbranchen, samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.327 kr. mod 294.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 kr. mod 140.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	68.327	294.746
1 Personaleomkostninger	0	-103.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.136	0
Driftsresultat	67.191	191.201
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.792	-7.309
Resultat før skat	36.399	183.892
2 Skat af årets resultat	-36.342	-43.104
Årets resultat	57	140.788
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57	140.788
Disponeret i alt	57	140.788

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.337	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.337</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.337</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.125
	Igangværende arbejder for fremmed regning	130.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.800	10.205
	Andre tilgodehavender	66.250	45.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>100.000</u>	<u>3.560</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>390.050</u>	<u>79.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.086</u>	<u>161.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>392.136</u>	<u>241.299</u>
	Aktiver i alt	<u>437.473</u>	<u>241.299</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.845	2.788
Egenkapital i alt	52.845	52.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.906	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.906	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.049	22.499
Selskabsskat	6.041	6.615
Anden gæld	20.632	149.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.722	188.511
Gældsforpligtelser i alt	353.722	188.511
Passiver i alt	437.473	241.299

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	2.788	52.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57</u>	<u>57</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.845</u>	<u>52.845</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	99.053
Andre omkostninger til social sikring	0	4.492
	<u>0</u>	<u>103.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.786	6.336
Årets regulering af udskudt skat	30.906	36.768
Beregnet tillæg	-350	0
	<u>36.342</u>	<u>43.104</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.792</u>	<u>7.309</u>
	<u>30.792</u>	<u>7.309</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2022	0	0
Tilgang i årets løb	46.473	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2023	<u>46.473</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	0	0
Årets afskrivninger	-1.136	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-1.136</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>45.337</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsgaard Holding ApS, CVR-nr. 37795283, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.